
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЗАТО СЕВЕРСК 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа № 83» 

(МБОУ «СОШ № 83») 

 
ПРИКАЗ 

 
12.01.2023  №         21 

г. Северск 

 

 Об участии обучающихся в РЭ ВсОШ 

 
В соответствии с распоряжениями Департамента общего образования Томской области от 

16.12.2022 № 2125-p «О проведении регионального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Томской области в 2022-2023 учебном году», от 26.12.2022 г. N   2189-p 
«Об установлении количества   баллов по каждому общеобразовательному предмету и 
классу, необходимых для участия в региональном этапе всероссийской олимпиады 
школьников в Томской области в 2022-2023 учебном году», приказом ОГБУ «РЦРО» от 
26.12.2022 № 284 «Об организации и проведении регионального этапа всероссийской 
олимпиады школьников, регионального этапа олимпиады им. Дж. Максвелла по физике, 
регионального этапа олимпиады им. Л. Эйлера по математике, регионального этапа им. В.Я. 
Струве по астрономии в Томской области в 2022-2023 учебном году, приказом 
Управления образования Администрации ЗАТО Северск от 09.01.2023 № 3, на основании 
протоколов предметных жюри муниципального этапа 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в региональном этапе  этапе Всероссийской олимпиады школьников 

по следующим предметам: 

 

Истории – Мельникова Анна Дмитриевна (9А) 

Физике – Врачевский Александр Валерьевич (7А) 

Обществознанию – Русинова  Варвара Евгеньевна(11 кл) 

Английскому языку – Полеканова Милана Алексеевна (10 кл) 

Экологии – Исакова Руслана Алексеевна(11 кл) 

ОБЖ – Власова Екатерина Александровна (9Б) 

 

2. Зам. директора по УВР Сальниковой обеспечить информационное, организационно-

методическое сопровождение РЭ ВсОШ. 

3. Создать и наполнить страницы ВсОШ на официальном сайте  МБОУ «СОШ № 83»  в 

соответствии с требованиями регионального оператора ВсОШ. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                                                  Д.Б.Ярушин        



С приказом  № 21   от  12.01.2023    

ознакомлен(а): 

 

 

Сальникова И.А. личная подпись, дата 

 


